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Halkokarin yhtenäiskoulun viitesuunnitelma on valmistunut ja sitä   
on esitelty Kh:n jäsenille iltakoulussa 11.3.2023 sekä valtuuston 
puheenjohtajille 7.6.2023. Viitesuunnitelmaa on ollut 
kaupunginhallituksen käsittelyssä 19.6.2023, joka hylkäsi 
vaihtoehdon B ja haki valuustolta uuden näkemylsen 
viitesuunnitelmaksi. Kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 
28.8.2023 hankkeen jatkamisesta viitesuunnitelman vaihtoehto B:n 
mukaisesti. 
 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2023 talousarviossa 
varauksen talousvuosille 2024 ja 2025 yhteensä 1 200 000 € (600 
000 €+600 000 €)  Halkokarin yhtenäiskoulun suunnitteluun. 
 
Rakennushankkeen seuraava vaihe on kohteen arkkitehtisuun- 
nittelun aloittaminen, jota ohjaamaan tulee nimetä suunnittelutoimi- 
kunta. Kokonaissuunnittelu kestää yli vuoden ja sen ennakoidaan 
valmistuvan keväällä 2025. Tarvittaessa suunnittelutoimikunta voi 
tuoda suunnittelun vaiheita kaupunginhallitukselle erikseen päätettä- 
väksi hankkeen laajuuden takia. 
 
Esitys suunnittelutoimikunnan kokoonpanoksi: 
 - sivistysjohtaja, sivistystoimen talouspäällikkö, rehtori Arto Lauri, 
varhaiskasvatustoimenjohtaja, palvelupäällikkö Pirjo Paavolainen, 
sivistyslautakunnan nimeämä edustaja, työsuojeluvaltuutettu, 
kaupunkiympäristöjohtaja, rakennuspäällikkö, hankepäällikkö, 
kaupunginarkkitehti ja kaupunginhallituksen nimeämät edustajat (2). 
Rakennuspäällikkö toimii suunnittelutoimikunnan puheenjohtajana ja 
rakennushankkeen projektipäällikkönä koko hankkeen suunnittelu- ja 
rakentamisajan. 
 
Toimikunnalla on tarvittaessa mahdollisuus kutsua asiantuntijoita ko- 
kouksiin. 
 
Suunnitteluvaiheiden etenemistä varten tarvitaan vastuualuejako, 
josta on esitys liitteenä. 
 
Liite A § 373   Vastuualuejako 
 

Kaupunginjohtaja  Kaupunginhallitus päättää: 
 
1  nimetä Halkokarin yhtenäiskouluhankkeen suunnitte-
 lutoimikunnan 



 
2  hyväksyä suunnittelutoimikunnan jäseniksi sivistysjohtajan, 

talouspäällikön (sivistystoimi), Halkokarin koulun rehtori Arto 
Lauri, varhaiskasvatustoimenjohtajan, työsuojeluvaltuutetun, 
hankepäällikön, kaupunginarkkitehdin ja rakennuspäällikön, 
joka toimii suunnittelutoimikunnan puheenjohtajana ja 
projektipäällikkönä. 

 
3  nimetä kaksi kaupunginhallituksen edustajaa suunnit- 

telutoimikuntaan. 
 
4 pyytää opetus- ja kasvatuslautakuntaa sekä kulttuuri- ja 

vapaa-aikalautakuntaa nimeämään edustajansa 
suunnittelutoimikuntaan. 

 
5  että toimikunnalla on tarvittaessa mahdollisuus kutsua 
 asiantuntijoita kokouksiin. 
 
6  hyväksyä vastuualuejaon. 

 
Käsittely Käsittelyn aikana suunnittelutoimikuntaan esitettiin 

kaupunginhallituksen edustajiksi jäsen Ojalaa, jäsen Koljosta sekä 
jäsen Puurulaa. (k. 3.) 

 
 Puheenjohtaja esitti, että asiassa suoritetaan enemmistövaali. 
 

Vaalissa annettiin ääniä seuraavasti: Jäsen Ojala 10 ääntä, jäsen 
Puurula 10 ääntä ja jäsen Koljonen 4 ääntä. 

 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen ja nimesi kohdassa 3.  

jäseniksi Jyrki Ojalan ja Juha Puurulan. 


